

Årsredovisning
för
DIG Investment Holding AB
556847-8811

Räkenskapsåret
2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i DIG Investment Holding AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30/6 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 30/6-2022


Martin Söderström

Årsredovisning
för
DIG Investment Holding AB

556847-8811

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen för DIG Investment Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet ska vara att bedriva rådgivning inom Family Office relaterade frågor såsom generationsskiften, varumärkesfrågor, filantropi och förvaltning av värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den världsomfattande virusmittan Covid-19 fortsätter leda till stora påverkningar på samhället. Politiska beslut på lokal-, riks- och internationell nivå påverkar stora delar av näringslivet och samhällsekonomin. Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av bolagets verksamhet, ställning och resultat.

Företaget har under året ändrat företagsnamn från HMP Family Foundation AB till DIG Investment Holding AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	0	22	467	350
Resultat efter finansiella poster	-2 551	15 564	7 643	8 862
Soliditet (%)	97,6	98,4	96,6	96,5

Nettoomsättningen har under året minskat med mer än 30%, då företaget ej sålt några tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	23 241 641	15 543 196	39 784 837
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		15 543 196	-15 543 196	0
Årets resultat			-2 075 769	-2 075 769
Belopp vid årets utgång	1 000 000	38 784 837	-2 075 769	37 709 068

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	38 784 837
årets förlust	-2 075 769
	36 709 068
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	36 709 068
i ny räkning överföres	0
	36 709 068

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.		
Nettoomsättning	0	21 985
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	0	21 985
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-11 165
Övriga externa kostnader	-550 020	-4 497 422
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-8 067
Övriga rörelsekostnader	-9 412	0
Summa rörelsekostnader	-559 432	-4 516 654
Rörelseresultat	-559 432	-4 494 669
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	19 500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	557 871
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-1 990 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 390	-57
Summa finansiella poster	-1 991 390	20 057 814
Resultat efter finansiella poster	-2 550 822	15 563 145
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	455 104	0
Summa bokslutsdispositioner	455 104	0
Resultat före skatt	-2 095 718	15 563 145
Skatter		
Skatt på årets resultat	19 949	-19 949
Årets resultat	-2 075 769	15 543 196

uk=20220707;2022070802927

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

9 412

Summa materiella anläggningstillgångar

0

9 412

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

50 000

610 000

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

50 000

610 000

Summa anläggningstillgångar

50 000

619 412

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

38 498 208

34 023 656

Övriga fordringar

96 378

1 455 827

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

6 112

Summa kortfristiga fordringar

38 594 586

35 485 595

Kassa och bank

Kassa och bank

2 829

4 694 589

Summa kassa och bank

2 829

4 694 589

Summa omsättningstillgångar

38 597 415

40 180 184

SUMMA TILLGÅNGAR

38 647 415

40 799 596

Balansräkning

Not 2021-12-31 2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

1 000 000

1 000 000

Summa bundet eget kapital

1 000 000

1 000 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

38 784 837

23 241 641

Årets resultat

-2 075 769

15 543 196

Summa fritt eget kapital

36 709 068

38 784 837

Summa eget kapital

37 709 068

39 784 837

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

455 104

Summa obeskattade reserver

0

455 104

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 347

438 361

Skulder till koncernföretag

880 000

31 073

Skatteskulder

0

19 949

Övriga skulder

0

34 587

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

55 000

35 685

Summa kortfristiga skulder

938 347

559 655

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

38 647 415

40 799 596

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Koncernuppgifter

Företaget som utgör moderföretaget för en koncern med dotterföretag HMP Foundation AB (556847-8803) med säte i Stockholm. Bolaget äger dotterföretag till 100%.

Moderbolaget upprättar inte koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap 3§.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

Finns inga ställda säkerheter.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	63 914	63 914
Försäljningar/utrangeringar	-63 914	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	63 914
Ingående avskrivningar	-54 502	-46 435
Försäljningar/utrangeringar	54 502	0
Årets avskrivningar	0	-8 067
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-54 502
Utgående redovisat värde	0	9 412

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 595 250	1 035 250
Försäljningar	-50 000	0
Villkorat aktieägartillskott	1 480 000	560 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 025 250	1 595 250
Ingående nedskrivningar	-985 250	-985 250
Årets nedskrivningar	-1 990 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 975 250	-985 250
Utgående redovisat värde	50 000	610 000

Av årets nedskrivningar avser 1 990 000 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	500 000
Försäljningar	0	-500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vid tidpunkten för avlämnandet av årsredovisningen har samhället efter pandemin börjat återgå till det normala. På grund av osäkerhet kring framtida beslut och människors och företags beteende är det svårt att kvantifiera pandemins framtida påverkan på bolaget, men vi bedömer den som låg. Konflikten mellan Ryssland och Ukraina kan komma att ha en påverkan på utvecklingen av företagets finansiella resultat och ställning. Det är emellertid inte möjligt att för närvarande bedöma konsekvenserna av konflikten i bolaget.

Företaget har ändrat företagsnamn från HMP Family Foundation AB till DIG Investment Holding AB.

Företaget har efter räkenskapsårets slut gjort investeringar om ca 17,6 Mkr.

Stockholm, signeras och dateras elektroniskt

Martin Söderström
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår enligt elektronisk signatur

Ernst & Young AB

Beata Lihammar
Auktoriserad revisor

Penneo dokumentnyckel: 2BWJI-4OAOB-UK505-024X4-SLO86-BD0UJ

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Martin Söderström

Styrelseledamot

På uppdrag av: DIG Investment Holding AB

Serienummer: 19750409xxxx

IP: 78.79.xxx.xxx

2022-06-21 14:11:05 UTC



Beata Lihammar

Auktoriserad revisor

På uppdrag av: Ernst & Young AB

Serienummer: 19650920xxxx

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-22 05:50:00 UTC



pk=20220707;2022070802933

Penneo dokumentnyckel: 2BWJL-4OAOQB-UK505-024X4-SLO86-BD0UV

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstäplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>



Building a better
working world
